CARATTERISTICHE TECNICHE
NUMERO MODULI DIN
ALIMENTAZIONE C.A.
ALIMENTAZIONE C.C.

FREQUENZA DI FUNZIONAMENTO C.A.
ASSORBIMENTO

PORTATA DEI CONTATTI 250V
CARICO LAMPADE A INCADESCENZA
RISERVA DI CARICA

TEMPO DI RICARICA
PROGRAMMAZIONE
FUNZIONAMENTO

DURATA MINIMA INTERVENTO
PROGRAMMABILE OGNI
TEMPERATURA AMBIENTE

CLASSE DI PROTEZIONE

SEZIONE CAVO DI COLLEGAMENTO
PIOMBABILE

1

230V

130V

50Hz

1VA
RESISTIVO 16A - INDUTTIVO 4A
1000W

50H

100H
GIORNALIERA
AL QUARZO

30 MIN

30 MIN

-20° +55°

Il

MAX 2X4 mm?2
Sl




