CARATTERISTICHE TECNICHE	
NUMERO MODULI DIN	1
ALIMENTAZIONE C.A.	230V
ALIMENTAZIONE C.C.	130V
FREQUENZA DI FUNZIONAMENTO C.A.	50Hz
ASSORBIMENTO	1 VA
PORTATA DEI CONTATTI 250V	RESISTIVO 16A - INDUTTIVO 4A
CARICO LAMPADE A INCADESCENZA	1000W
RISERVA DI CARICA	50H
TEMPO DI RICARICA	100H
PROGRAMMAZIONE	GIORNALIERA
FUNZIONAMENTO	AL QUARZO
DURATA MINIMA INTERVENTO	30 MIN
PROGRAMMABILE OGNI	30 MIN
TEMPERATURA AMBIENTE	-20° +55°
CLASSE DI PROTEZIONE	II
SEZIONE CAVO DI COLLEGAMENTO	MAX 2X4 mm ²
PIOMBABILE	SI